

მიღება-ჩაბარების აქტი №23

თბილისი

20 თებერვალი, 2019 წელი

ჩვენ, ამ დოკუმენტზე ხელისმომწერნი,

ერთის მხრივ - სსიპ - მიხეილ თუმანიშვილის სახელობის კინომსახიობთა პროფესიული სახელმწიფო თეატრი (შემდგომში - შემსყიდველი), წარმოდგენილი დირექტორის ზურაბ გეწაძის სახით და მეორეს მხრივ - ს/ს „გუდვილი“ (შემდგომში - მიმწოდებელი), წარმოდგენილი გენერალური დირექტორის გიორგი საბაშვილის სახით (შემდგომში - მიმწოდებელი), ვადავით წინამდებარე აქტს მასზე, რომ მხარეებმა შევასრულეთ 2019 წლის 20 თებერვალს გაფორმებული „სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ №23 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები, კერძოდ - მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო

პროდუქციის დასახელება	განზ.	რაოდ.	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებ. (ლარი)	CPV კოდი
ვაშლი „სტარტი“ (ფრანგული)	კგ	1.274	5.50	7.01	03222321 - ვაშლი
ბლითი - 3ც.	ცალი	2.00	1.40	2.80	15612500 - პურ-ფუნთუშეული
სალათის ფოთოლი (ქ) 150გრ	ცალი	1.00	1.70	1.70	03221320 - სალათის ფოთლები
ჯემი „სტოვეი“ - ჟლოს 250 გრ	ცალი	1.00	4.29	4.29	15332290 - ჯემები
სტაფილო (იმპ)	კგ	0.346	1.91	0.66	03221112 - სტაფილო
„კამპა“ - ალუბლის წვენი 100% (ე.პ. 1ლ)	ცალი	5.00	4.30	21.50	15321000 - ხილის წვენები
AHMAD-ჩაი „ერლ გრეი“ - 25პაკ	ცალი	2.00	3.99	7.98	15864100 - ჩაის პაკეტები
საოჯახო - მარილი იოდიზირებული, 1კგ	ცალი	1.00	0.79	0.79	15872400 - მარილი
„კამპა“ - ანანასის წვენი 100% (ე.პ. 1ლ)	ცალი	1.00	4.29	4.29	15321000 - ხილის წვენები
GADESCHI - ხრ. ნამცხვ. ამარეტინი, 200გ	ცალი	1.00	6.80	6.80	15812200 - ნამცხვრები
Happy - ჩხირები ვანილით 150გრ	ცალი	1.00	2.39	2.39	15812100 - საკონდიტრო ნაწარმი
„ანაკომი“ - ვერმიშელი. სოკოთი, 60გრ	ცალი	1.00	0.60	0.60	15891500 - ბულიონები
m & m - დრაჟე შოკოლადით 45 გ (192)	ცალი	2.00	1.20	2.40	15842310 - ტკბილეული (კარამელი)
„ბიბილო“ - ქათმის ბარკალი	კგ	0.34	4.68	1.59	15112130 - ქათმის ხორცი
„სნო“ - წყალი პეტი 0.5ლ	ცალი	2.00	0.40	0.80	41110000 - სასმელი წყალი
კიტრი ქართული „ხორკლიანი“ (ქ)	კგ	0.464	7.31	3.39	03221270 - კიტრი
დაჭრილი პური (ბატონი)	ცალი	1.00	1.10	1.10	15811100 - პური
JEK-ხსნადი ყავა კლასიკი თუნ. 50გრ	ცალი	1.00	2.99	2.99	15861000 - ყავა
კვერცხი დილა M-II 6-ცალიანი შეკვრა	ცალი	1.00	1.90	1.90	03142500 - კვერცხი
პური „ბატონი“ - შავი	ცალი	1.00	1.10	1.10	15811100 - პური
KALFANY - კარამელი	ცალი	1.00	6.30	6.30	15842310 - ტკბილეული (კარამელი)
„სანტე“ მაწონი შეანჯ. დალიე 3.2% 450გ	ცალი	1.00	1.99	1.99	15512100 - ნაკლებციხიანი ნაღები
შაქარი-გუდვილი 1კგ	ცალი	2.00	2.09	4.18	15831000 - შაქარი
სულ				88.55	

ღირებულებით **88,55 (ოთხმოცდარვა ლარი, 55 თეთრი) ლარი**, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული თანამდები ხარჯებისა და ყველა გადასახადის ჩათვლით და ამ საკითხთან დაკავშირებით ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გაგვანია, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერებით:

მხარეთა ხელმოწერები

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

/ზურაბ გეწაძე/

/გიორგი საბაშვილი/